Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2021

Com base no Parecer Jurídico n. 481/2021, a Pregoeira e membros de equipe - CPL, da Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora do Livramento, nomeada pela Portaria 022/2021, publicada no Jornal da AMM 19/01/2021, e, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 10.024/2019, artigo 17, inciso IX, resolve, ADJUDICAR o resultado do
Pregão Eletrônico nº 6/2021, Processo Administrativo n.° 1636/2021, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de reforma, reconstrução, construção e
manutenção de pontes de madeira (incluindo mão de obra e material) no Município de Nossa Senhora do Livramento,
conforme quantidades e especificações descritas no item  4.1.1 do TR - ANEXO- I, em favor da empresa vencedora
segunda colocada do certame: L F PEREIRA ENGENHARIA inscrita no CNPJ - 24.686.425/0001-64 com valor total de R$
2.990.000,00 (dois milhões novecentos e noventa mil reais).

Nossa Senhora do Livramento/MT, 14 de setembro de 2021.

Leonildes Fátima da Silva Benevides

Pregoeira

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, estando tudo em conformidade com a Ata de Sessão de
Julgamento,  Parecer Jurídico n. 361/2021, e, Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas
alterações o Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento
licitatório nº 1636/2021, na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 06/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de reforma, reconstrução, construção e manutenção de
pontes de madeira (incluindo mão de obra e material) no Município de Nossa Senhora do Livramento, conforme
quantidades e especificações descritas no item  4.1.1 do TR - ANEXO- I, em favor da empresa vencedora segunda
colocada do certame: L F PEREIRA ENGENHARIA inscrita no CNPJ - 24.686.425/0001-64 com valor total de R$
2.990.000,00 (dois milhões novecentos e noventa mil reais).

Nossa Senhora do Livramento/MT, 14 de setembro de 2021.

SILMAR DE SOUZA GONÇALVES

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8dad7afa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:21:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial